
 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                              О.А.Лончак 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

Н  А  К  А  З 
 

22 травня 2018 року Одеса № 173/ОД 

Про здійснення моніторингу діяльності 

вечірніх (змінних) шкіл області 
 

Керуючись статтею 22 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», та 

статтею 37 Закону України «Про загальну середню освіту», з метою аналізу діяльності 

вечірніх (змінних ) шкіл області щодо забезпечення прав громадян, які не мають 

можливості навчатись в закладах загальної середньої освіти з денною формою навчання 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад робочої групи для проведення моніторингу діяльності вечірніх 

(змінних) шкіл області (додається). 

2. Здійснити з 24 травня до 12 червня 2018 року моніторинг діяльності вечірніх 

(змінних) шкіл. 

3. Голові робочої групи до 15 червня 2018 року підготувати висновки та пропозиції 

щодо удосконалення функціонування мережі шкіл з вечірньою (змінною) формою 

навчання. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту - начальника управління дошкільної, загальної середньої та професійної 

освіти. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської 
обласної державної 
адміністрації 
від « _ » ___ № _______  

 

Склад робочої групи з проведення моніторингу діяльності вечірніх  

(змінних) шкіл області 
 

Стельмах Н.О. - заступник директора Департаменту - начальник управління 

дошкільної, загальної середньої та професійної освіти Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації - голова моніторингової групи 

Пятаєва О.В. - заступник директора Департаменту - начальник управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації -заступник голови 

моніторингової групи 
 
 

Члени моніторингової групи: 

Коваль І.А. - начальник відділу дошкільної та загальної середньої освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

Тищук Л.А. - головний спеціаліст відділу дошкільної та загальної середньої 

освіти Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

Ткачова Н.Г. - головний відділу дошкільної та загальної середньої освіти 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

Шупарський В.С. - завідувач кафедри менеджменту і розвитку освіти 

Одеського обласного інституту удосконалення вчителів (за згодою); 

Айрікян Г.С. - завідувач науково-методичною лабораторією управлінської 

діяльності, та координації діяльності РМК/ММК Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів (за згодою); 

Золотаревська Ж.Г. - старший викладач кафедри менеджменту і розвитку 

освіти Одеського обласного інституту удосконалення вчителів (за згодою). 


